

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 19 เส้นวัดหนองบัว

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 205.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 272.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ช่วงที่ 3 (บ้านใหม่พัฒนา ซอย 6) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 223.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 3,277 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 19 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 24 มีนาคม 2565

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 757611 N 1560326 จุดสิ้นสุด E 757504 N 1559729)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.							
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	3,277.00	15.07	49,384.39	1.3795	20.79	68,125.77
	- งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บนผิว TACK COAT	ตร.ม.	3,277.00	209.38	686,138.26	1.3795	288.84	946,527.73
2	งานตีเส้นผิวจราจร							
	- ตีเส้นเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	54.40	265.76	14,457.34	1.3795	366.62	19,943.90
	- ตีเส้นขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	124.00	265.76	32,954.24	1.3795	366.62	45,460.37
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					735,522.65			

รวมเป็นเงิน	1,080,057.77
-------------	--------------

(
หนึ่งล้านแปดหมื่นห้าสิบบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์

สรุปราคางานก่อสร้าง	1,080,057.77
---------------------	--------------

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เคชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน